inDicação 7 3420 fi

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito,

Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto ao setor competente

tomar providências quanto a substituir os bancos enfrente a Igreja

Matriz de Santa Luzia os mesmos estão danificados.

Sala das Sessões 17 de Julho de 2017

dp
Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

17 JUL, 201